ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рАйон
ОБРАЗОВАНИЯ

от ./2 о€ olDlO Ns f?J"

о внесениrr пзмешенrrй в постановленпе админшстрацпп
муншцппального образованпя Прпморско-Ахтарскlлй райош

от 7 aBrycTa 2017 года JФ 1287 <<Об рверlценпr,l норматIlвных зацrат па

обеспеченше функчиfi sдмппшстрацпш мунпцппального
Приморско-Ахтарскпй райоп п подведомственных

казеншых учреlцеппй>>

В целях повышения эффективности шIанирования закупок товаров,

работ, усrryг на
район и подведомственIIых кfrtенных

Ахтарский район п о с т а н о в л я ет:

г.

затрат Еа

l.B
Приморско-

постановлени€
район от 7 авryста 2017 годаNs 1287 (Об утвер}сдении

функций
район п

подведомственных кцtепных рреждениЬ> (даrrее - постановление ) внести

изменения:
l) таблицу Nч 1 приложения Ns 5 изпохить в новой ред€кции согласно

Ns 1кнастоящему
2, Отдеlry информатизации и связц (Сергеев) размесмть Еастоящее

сети на саите

(htФ//www. prahtarsk.ru) в рщlделе

район
подразделе

<<Нормативные документы).
шryокбы адdинисцации IvrуниципаJIьнопo

образования район, за}dестителю главы

райоп (Руль)

течеЕие 7 рабочих дней со дЕя принятия Еастоящего

обеспечить его
закупок.

в единой системе в сфере

вступает в силу со дня его подписания,

Глава муниципального образования

зака:!D в

3

в

4

Приморско-Ахтарский район
М.В. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ NS 1

к постановлеЕию администрации
муниципЕшьного образования
Приморско-Ахтапский оайон
о, У0'2; olZ/2'xs T/r

(IIРИлоЖЕНИЕ м 5

утвЕрж.щны
постановлением администраIIии

муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
от 7 aBrycTa20l7 года Ns 1287

(в редакции постановления
адмиЕIистрации

муниципаJIьного образования

от Ng

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ
на обеспеченпе функций администрации мушиципального

образования Приморско-Ахтарский район
и подведомственных казенных учреrцдений, применяемые при

расчете затрат на пршобретение материальных запасов
Таблица Jtlb l

Затраты на приобретение других запасных частей
для вычислительной техники

нмменоваrrие Количество запасЕых частей в

год, шт.
Щена едивицы зшlаспой

части (не более), руб.

l 2 3

Администрация муниципаJIьного образоваllия Приморско-Ахтарский райоп

Блок питания дIя системЕого
блока

3 l 233,00

Материнскtlя плата 3 3 491,70

Молуль па}dяти 3 3 094,70

Процессор 3 9 117,33

Прочессор INTEL Core 1 18 093,00

Видеокарта 1 12 4,79,67

Материнская плата ASUý 1 4 939,67

Корпус 1 1 983,33

Блок питаrrия Аеrосооl 1 l919,67

Накопитель 240 ГБ 1 2896,33

Нысопитель HDD 3.5 2 5 б03,б0

накопитель сетевой

дисковый
1 21212,95

Молуль памяти 8 ГБ 2 4 925,00
Моноблок l 38 б90,70
моноблок Lenovo 1 31 165,75

Источник бесперебойцого
питания

1 4 055,00

Источrrик бесперебойного
питания

1 l787,07

Источпик бесперебойного
питания 400 ВД240 Вт

1 1 860,9

Источник бесперебойпого
питчлния б75VЕ/3бOW2
EURo

2 2 857,32

lr{оноблок Lenovo 4GЬ,520
HD

1 40 852,1

Мопоблок Lenovo 2200GЕ 6 44 395,00

Набор кпавиатураfмышь
Logitech Dekstop МК 120
Black

5 l 219,00

Накопитель Kingston SSD
120Gв

l2 1 598,00

Оперативная паlrлять 4GB
240OMHz

8 1 395,00

Процессор Perrtium G5400 8 4 679,00

Материнская плата ASUS
PRIME

8 3 9б7,00

Жесткий диск 64 МВ 5 7 000,00

Наr<опитель HDD 1000 GВ 1 3 443,1б

иБп UTC650E 2 1 934,151

моноблок Lenovo 2 36,187,93

Моноблок Lenovo 4 GB 1 45 0з2,37

Моноблок Lenovo 8GB 2 7з 447,73

МКУ <<IчIежведомственная центраJIизоваIIная бухгаптерия муниципаJIьпого образования

Клавиаryра Logitech 2 550,86

Клавиаryра Microsoft 2 912,56

Манипупятор типа (мышь> 16 200,00

мышь sverr 8 175,68

Аккумуляторная батарея дIя
ИБП (для сервера)

2 2396,67

Аккумуляторная батарея дIя
ИБП (дrя индиввдушIьпьtх
рабочих мест)

6 l276,67

Жесжий длск 6 3 233,33

Блок питаrrия дJIя системЕого
блока

2 l 146,15

Материнская плата 2 3 825"18

Паtrлять DIMM DDR4 4GЬ 2 1 705,5

Процессор Pentium G540 2 5152,32
Накопитель HDD 3.5 2 2 9б0,88

МКУ <Щепт по обеспечению деятельЕостп оргаIIов местного саJ\{оуправления
муЕиципаJIьного образовапия Приморско-Ахтарский рйон>

Прочессор l 4256,67

Материнская ппата l 4 082,33

Устройство охJIФкдения
(кулер)

1 981,22

Молуль паJ\dяти 1 3 038,33

Аккуr,rулятор шtя ИБП 3 1 310,0

Прrrмечание: приобретение заIIасных частей дIя выtlислительной техники производIrгся с
целью заJ\{ены неисправных, входящIIх в состав рабочих стапций (по мере возникновеЕия
такой потребности). Состав и стоимость заIIаспьD( частей для адйинистрации
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район и подведомственIIьD( кдtеЕных

rIреждений может отличаться от приведенного в зависимости от решаемых з4дач. При
этом закупка запасных частей, не yKalaHHbD( в таблице, осуIцествJlяется в пределar(

доведенньD( объемов бюджетных ассигнований по соответствующему коду кпассификации
расходов бюджета.

D.

Начальник отдела экономического
рл}вития и курортной сферы

управления экономики и инвестиций Е.А. Саакян